

## ITCVE ApS

Vedelsgade 18, 7100 Vejle

CVR-nr. 44 25 79 71

### Årsrapport

**1. august 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2025.

---

Benjamin Alexander Gamst Herold Hansen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

## Side

### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

### **Årsregnskab 25. august 2023 - 31. december 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITCVE ApS Vedelsgade 18 7100 Vejle
	CVR-nr.: 44 25 79 71
	Regnskabsår: 1. august 2023 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Benjamin Alexander Gamst Herold Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	231122 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive tattooveringsforretning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.949 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -330 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	25/8 2023	- 31/12 2024
		<b>3.949.306</b>
		<b>Bruttofortjeneste</b>
2	Personaleomkostninger	-4.279.000
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-329.694</b>
	Andre finansielle indtægter	2.957
	Øvrige finansielle omkostninger	-3.719
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-330.456</b>
3	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-330.456</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Disponeret fra overført resultat	-330.456
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>-330.456</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Deposita	98.701
Finansielle anlægsaktiver i alt	98.701
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>98.701</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	70.788
Tilgodehavender i alt	70.788
Likvide beholdninger	150.892
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>221.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>320.381</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2024
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-330.456
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-290.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	216.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.750
Anden gæld	278.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	610.837
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>610.837</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>320.381</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-330.456</u>	<u>-330.456</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-330.456</u></b>	<b><u>-290.456</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven, og forventer at selskabet kan reetablere kapitalen gennem egen indtjening.

Anpartshaveren har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	25/8 2023
	<u>- 31/12 2024</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	4.247.681
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.319</u>
	<b><u>4.279.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>
	 <u>31/12 2024</u>
<b>4. Deposita</b>	
Kostpris 1. august 2023	<u>98.701</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>98.701</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>98.701</u>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 57 t.kr.	

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig lejeudbetaling på 456 t.kr. lejepligtelsen udgør som minimum 859 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 231122 ApS, CVR-nr. 44257270, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for ITCVE ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration og lokaler.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris og udgøres af huslejedeposita mv.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdning.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter ITCVE ApS solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancen dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.
